روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
یکشنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۱ ۱۲ دقیقه ۱۴۳۱_۱۴۳۲ ژوئن ۲۰۲۲ - شماره ۱۹۵۳ - سال هفتم
۸ صفحه - قیمت ۲۰۰۰ تومان - ضریب کیفی ۶۷۴
www.hamdeli.ir hamdelidaily.ir hamdeli@gmail.com
سردبیر: فضل‌الله یاری
چاپ: ۰۲۱ - ۴۴۵۳۳۳۷۵
نشانی: تهران - میدان انقلاب - خیابان کارگر شمالی - کوچه مهر - پلاک ۶ - طبقه اول - واحد ۳
تلفکس: ۰۲۱۶۶۹۸۱۲۷۵ - ۰۲۱۶۶۹۸۱۲۷۱

چه‌بسا دوستانی بخواهند درباره خامتگاه و ریشه تفاوت‌های میان نسلی، اثرات و پیامدهای آن با ما وارد بحث و گفت‌وگو و نقد و نظر بشوند در هر حال، شادمان خواهیم شد.

طایفه تاریخی

چند ابتکار خبری از «تورج فرازمند» روزنامه‌نگار قدیمی ایران

تورج فرازمند روزنامه‌نگار بنام ایران که شش دهه سرگرم کار در رسانه‌ها بود ۱۱ ژوئن ۲۰۰۶ در لس‌آنجلس از بیماری سرطان درگذشت. وی از سال ۱۳۳۶ هجری خورشیدی (۱۹۵۷ میلادی) به مدت چند سال سردبیر روزنامه اطلاعات بود. او از دبیری اخبار بین‌الملل روزنامه اطلاعات به آن مقام ارتقا یافته بود. فرازمند همچنین سال‌ها برای روزنامه اطلاعات تفسیر رویدادهای خارجی می‌نوشت، او که مادرش یک بانوی فرهنگی بود در فرانسه تحصیل کرده بود و در آغاز کار در روزنامه اطلاعات، اخبار مطبوعات فرانسوی‌زبان و AFP (آژانس فرانس پرس = خبرگزاری فرانسه) را ترجمه می‌کرد.